UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO  À DOCÊNCIA (PIBID)

RESULTADO FINAL DO EDITAL PIBID UFJ Nº 02/2023 – SETEMBRO/2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Jataí (UFJ), no uso de suas  atribuições
legais, torna público o RESULTADO FINAL – SETEMBRO/2023 do Processo Seletivo
destinado à seleção de estudantes para o PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA na UFJ.

SUBPROJETO PEDAGOGIA

lassificação Nome do/a candidato/a Resultado

1 Açucena Samira Silva Araujo Cadastro reserva

2 Susy Camila Luz Silva da Rocha Cadastro reserva

3 Bruna Batista Ferreira Cadastro reserva

4 Lara Roberta da Silva Assis Cadastro reserva

5 Tainara Davila Cadastro reserva

6 Ana Clara Ferreira de Sousa Cadastro reserva

7 Márcia Sirino Araujo Cadastro reserva

SUBPROJETO HISTÓRIA

Classificação Nome do/a candidato/a Resultado

1 Miguel Souto Maior Cadastro reserva

2 Angelo Gabriel Lima e Silva Cadastro reserva

EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome do/a candidato/a Resultado

1 Ananda Lemos Oliveira Cadastro reserva

Jataí, 13 de setembro de 2023.

Profª. Dra. Kamila Rodrigues Coelho
Pró-Reitora de Graduação/UFJ